平成30年　月　　日

　　近畿農政局 経営・事業支援部 地域連携課　宛
（担当者：松井・高山）
「第２３回輸出セミナー＆情報交換会」参加申込書
　 「第２３回輸出セミナー＆情報交換会」への参加を希望します。
　 なお、同セミナー＆情報交換会へ出席する者は、下記のとおりです。
記
日時　：　平成３０年１１月２日（金）１４時３０分開始
場所　：　大阪合同庁舎１号館 ６階 近畿農政局大阪府拠点　第２会議室
1． 貴機関名
２．　役職・氏名
３．　電話番号
４．　Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　  　　　　　　　　　　＠
５．　懇親会の出席　　　　　　希望する　　・　　希望しない
（注）
＊出席を希望される方は、「１」から「５」まで全ての記入をお願いします。
＊参加者の機関名、役職、氏名は名簿として取りまとめ、参加者間で共有いたします。
＊既に輸出に取り組まれている参加者に対し、輸出の取組についての簡単な説明（３～５分

程度）を事前に依頼することがあります。
＊受付票は発行いたしません。定員超過によりご参加いただけない場合には、事務局から連絡させていただきます。
※１０月２９日（月）までに、松井、高山あてメール又はＦＡＸにてお申込み下さい。
***（返信先）***
農林水産省 近畿農政局 経営・事業支援部 地域連携課（松井・高山）
（電　話）０７５－４１４－９１０１
（ＦＡＸ）０７５－４１４－７３４５
（Ｅメール）kinki_export@kinki.maff.go.jp